
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

22.06.2016 № 165


                            м. 
Про взяття на облік громадян, 

які потребують поліпшення житлових 
умов, в адміністрації Південного району 
Дніпродзержинської міської ради

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу від 10.05.2016 №5), відповідно    до ст.ст.31, 32, 34, 36, 45 Житлового Кодексу Української РСР, пунктів 8, 13, 15, 18, 20 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов,        і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470                  (зі змінами), Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії                       їх соціального захисту», «Про національну поліцію», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

      1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,  адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради:

1.1. Радченка Руслана Володимировича, 18.08.1982 року народження, учасника бойових дій із числа осіб, які безпосередньо брали участь                      в антитерористичній операції, з включенням до першочергового списку             зі складом сім’ї – одна особа.

1.2. Сафонова Андрія Дмитровича, 11.03.1989 року народження, учасника бойових дій із числа осіб, які безпосередньо брали участь в антитерористичній операції, з включенням до першочергового списку зі складом сім’ї – одна особа.
1.3. Тарана Сергія Васильовича, 07.12.1975 року народження, старшого сержанта поліції підрозділу Управління поліції охорони в Дніпропетровській області, з включенням до першочергового списку зі складом сім’ї – три особи.


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
Заступник міського голови 

з питань діяльності органів

міської ради,

керуючий справами виконавчого

комітету міської ради                                                               Т.Ж.ЗАВГОРОДНЯ
